
JARMAREČNÍ NOVINY
ZŠ a MŠ Senice na Hané 

Letos se můžete těšit na vánoční dobroty hned na třech místech.

Tradiční zpívání žáků v kostele 
sv. Máří Magdalény v Senici
na Hané se uskuteční v neděli
15. 12.  od 16 hodin. Přijďte

 si užít chvíle klidu v předvánočním shonu.

N O V I N K A !

 1. VÁNOČNÍ  VYDÁNÍ

SPECIÁLNÍ AI EDICE

13. PROSINEC 2024UVÁDÍ JEDINEČNÉ

Exkluzivní rozhovor s oblíbeným světcem, který navštívil 5. prosince žáky naší školy
najdete ve vánočním čísle našeho časopisu ŠKOLNÍČEK.
Videozáznam i prosincovou relaci školního rádia najdete od 20. 12. na webu školy.

CO NA TO MIKULÁŠ?
ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

T

ZVEME DO KAVÁRNY
Naproti vstupu si můžete dát dětský
punč nebo cukrovou vatu od deváťáků.

V 9.A vás čeká káva, čaj, kofola, dětský punč a sladké dobroty.

Přejeme vám, ať vaše srdce prozáří
betlémské světlo.

Do 9.B si přijďte naplnit bříško
párkem v rohlíku nebo palačinkou.

P á r e k  v  r o h l í k u

P a l a č i n k a  s  m a r m e l á d o u

P a l a č i n k a  s  n u t e l l o u

P u n č

K á v a  

K á v a  v í d e ň s k á ,  a l ž í r s k á

C u k r o v á  v a t a

C u k r o v í

Č a j

K o f o l a  2  d l

3 0 , -  K č

3 0 , -  K č

3 5 , -  K č

3 0 , -  K č

3 0 , -  K č

4 0 , -  K č

4 0 , -  K č

3 0 , -  K č

2 0 , -  K č

1 5 , -  K č

CEN ÍK :



ZŠ a MŠ Senice na Hané 

7.

4.A

5.
4.B

6.B

8.

9.B
9.A

6.A

SPECIÁLNÍ AI EDICE

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

PŘIJĎTE SE K NÁM PODÍVAT

Prodej drobných výrobků ze dřeva, skla,
papíru a háčkovaných drobností k dekoraci,
ochutnávka a prodej vánočního cukroví 
a sladkostí, hry k pobavení dospělých i dětí.

Můžete si vyrobit
vánoční přání.

Srdečně zveme návštěvníky na příjemné
vánoční posezení s možností zakoupení
drobných vlastnoručně vyrobených předmětů
- baněk, stromečků z papíru, vánočních
ozdob a dalších drobností. Dále  jsme pro vás
nachystali různé křížovky a osmisměrky 
s vánoční tematikou. 

Nabízíme cukrovou
vatu a dětský punč.

PŘÍZEMÍ

1. PATRO

Máme pro vás jmelí, vlastnoručně vyrobené
svícny, vánoční ozdoby, ale také štěstíčka či
hračky pro Vaše kočičí miláčky. Cukroví,
které děti samy napekly, a mnohem víc.

Vyberte si ze spousty vánočních nezbytností. Koupit si můžete svíčky,
přání, polštářky i další dekorace. Pokud už máte nákupů dost, sedněte si
u nás ke stolku plnému her a hlavolamů, zahrát si můžete i naše
speciální vánoční pexeso. 

Nabízíme osmero druhů výrobků.
Pochutiny, studené i horké nápoje (Cola,
Fanta, horké jablko a horká švestka). 
Na památku se můžete vyfotit v našem
fotokoutku.

Přijďte si naplnit bříško párkem v rohlíku
nebo palačinkou s marmeládou či nutellou.

V 9.A vás čeká káva, čaj, kofola,
dětský punč a sladké dobroty.

Stánek

Vstup

Bosý kout 

Místo pro odpočinek 
bez občerstvení a bez bot.


